Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIOOEARARANGUÁ

'\

ATA DA REUNIÃO PARA RECEBIMENTO DE CREDENCIADOS REF. AO EDITAL DE

CHAMAMENTO PUBLICO PARA CREDENCIAMENTO Ne 114/2023

Ata da sessão de recebimento de credenciado contendo a

documentação, em atendimento ao Edital de Chaipqmento

público Ne 114/2023. ,,' ~~

Aos dezenove dias do mês de julho de ..Z,OZ3" (19/07/2023), às nova

horas (09hoomin), reuniu-se a Comissão de..Liç.itaçõeg;'designada pelo decreto l0.96g,4m
sessão pública, sob a presidência-do-$r."Gilcé Genézio Weber Júnior e membros,F#iziane
Aparecida Dailmamí";Liliane Salva de Souza, para procederem a análise,,dqctl';;mental,
confont],eãbaixo descritas: ,-''

,,«""
JVVT'- '

\

\.

Protocolo: 15257/2023(Miche.lç..Saldar);'.',..-.

..4.pós.gvaliaçâõ da documentação de habilitação, foi constatado que o lç.iküeiro

IQ,lcumpnu com os requisitos e deste modo se consagrou CREDENÇIADÃ;interes:

-i'otocolos:15190 e 15620

:..:;.$É""

ü,l#p.p.,H:! l,»,.l..#,ü."p'"'':' '

interessado

\

\.

ppETEiTUPA MUNICIPAL DE AêAPANCUÁ
Rua Virgulino de Queiroz. 20C) - Centro - Araranguá/ SC

@ 352} 0900 1 www.ararangua.sc.gov.brl

' 1 . - 1 ' l : :

Ê'tadç' '4' ga ''*$ê'l gi?tge:f 'lg i

©ivu, MUNICÍPIO Ó 'ÀàA18iiêUÁ l

Após avaliação da documentação de habilitação, foi constátàdt); (itlê o leiloeiro

interessado cumpriu com os requisitos e deste modo se consagrou CREDO:NCiAb(b;

; i'

N

Protocolo: 15297/2023 (Magnun Luiz Serpa),

Após avaliação da documentação de habilitação, foi

interessado cumpriu com os requisitos e deste modo se consagrou

Protocolo: 15365/2023 (Ulisses Donizete Ramos),

Após avaliação da documgnçêção-d:e«tíãÉilitação, foi constatado qijó ó leq,aiãiro

interessado cumpriu«com»os fêduisitos e deste modo se consagrou CREDENCi4.QÇ)r:il.

,,Protocolo: 15559/2023 (Liliamar Pestana Gomes), ..,,.,.-«,«'',,,,."''

Após avaliação da doçgmentaçãq.êél.habi+itãtlão, foi constatado .qué :ó leiloeiro .,.;

interessado cumpr!!u:zoilgjês.requisltõg"é deste modo se consagrou CREDENCIAL?A; ;

Pyç$geólo: 15614/2023 (Diego Wolf de Oliveira), ...... .,.--ll
J/: .d#/' . . . . «,..'"-i.i,,,..,,.,.........,W©»j'"'' ....«,i,.......«""""

'/ '..,/ Após avaliação da dQçumgntâeãb :deMbiTítação, foi constâtàdó qüé'%leiloeiro
./',/' interessado cumpriu J;gmlçlâ .reqtíigitos e deste modo se consagrou CREDENCI.4D:O; . }\

~: Protoco

É#d. P,,..F'

,,,"'
:>T

,,,-#''

.....«'""

;.pe'

...'"'' .,,..'
.,/'

:t:

\

in

PREFEnURA MUNICIPAL bÊ AI}APANGUÁ
Rua Virgulino de Queiroz, 200 - C©mtío'i-« Afbrqüguá / sc

« 352} a9QO l www.aüê:ráhàtiàlji51gov.br

Estado de Santa Catarina
MUNIC{PIODEARARANGUÁ

Protocolo: 15374/2023 (Anderson Luchtenberg),

Após avaliação da documentação de habilitação, foi constatado que o leiloeiro

interessado cumpriu com os requisitos e deste modo se consagrou CREDENCIADO;

Protocolo: 15366/2023 (Vanessa Priscila Brassiani), ,..

Após avaliação da documentação de habilitação, foi corl$tátado que o leiloeiro \.

interessado cumpriu com os requisitos e deste modo se consggl-otíCREDENCIADA; ,,'''

Protocolo: 1536j7:/2023IAridina Mana do Amaral),

«'" " Após avaliação da documentação de habilitação, foi

íhteressado cumpriu com os requisitos e deste modo

# üpSP#P) np)T""':'

#

.:..w#

Protocolo: 1555.7/2023,{AUÊüsto Parmeggiani Pestana Marques Gomes),

,,,,«"', .,''Após avaliação da documentação de habilitação, foi constatado«qüe o leiloeiro

i4t(#edsado cumpriu com os requisitos e deste modo se cgltsagrou'CREDENCIAbP;

,.,....,.;i"',,*«"':

#

-:*e

Protocolo:l

de habilitação, foi constatam.o quê o leiloeiro

~: interesspap cumpriu com os requisitos e deste

Pr$Íocolos: 14888 e

\

\

interessado

Protocolo:14472/2023(C

\* PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARANGUÁ

Rua Virguli no de Queiroz. 200 « Centra - Araranguá/ SC
© 3521 09DO l www.ararangua.sc.gov.br

3 ..,.f
' .-,l.l#l

cl!$«+Ww"' '

Estaqó def $qÕÊ$: @ájt#jfi:na

MUNICÍPIO óeÀ$AIÜ.NduÁ

'H!

h

Ü

Após avaliação da documentação de habilitação, foi constatada due ó leiloeiro

interessado cumpriu com os requisitos e deste modo se consagrou CREDENClIAlioi

Protocolo: 15275/2023 (Giancarlo Peterlongo Lorenzini Menegotto),

Após avaliação da documentação de habilitação, foi

interessado cumpriu com os requisitos e deste modo se consagrou

/

.l:,..#,..,...f"#'
P :+l.}W- -. ..

.:-.;-;..l,.»,wüM'r' .. . . ...........p..n;.;;É.i*#"

;.$n)l+iH"'B .....#MI..p..üy.,}y}.{..,idü.nüp .,..,..,.:,'/'
Protocolos;,,=t:52b6ü':

.,',,.,,.''' Após avaliação da documentação de

M$eiessado não apresentou os

... pela Polícia:l@üÉal, bem como, no item 8.1.5, às certidões de ações

~. Grau) apíéÀgntadas constam positivas, restando ó mesmo,

Pi$focolo: 15283/202.3-(ÊabiáMarlon Machado).

.,....,/'

.F

\
\ ;/'/

j

\

'\

! ini ! iii 1;1 i:::l! i' lilliiil 1 1 !;::::::.: ' :. : : 1 ij;;#;
! ;i : : ; i i .

\

\

interesg

íãrSergio Costa),

J
,......L...:,.,;,..:...,."

PPEFEI'WPA MUNICibAç'lDÊ:AljXnANayÁ
Rua Vírguilno de Queiroz. 200 - CQntFQ - Atáfàhguá/ $c

m 3521 Q9DO i ww"w..afõrãEié iá:.iê.gõv.br4

Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIOOEARARANGUÁ

Após avaliação da documentação de habilitação, foi constatado que o leiloeiro

interessado cumpriu com os requisitos e deste modo se consagrou CREDENCIADO;

Protocolo: 14886/2023 (Jorge Vinicius de Moura Correa),

Após avaliação da documentação de habilitação, foi constatado que,plêij:oeiro

interessado não apresentou os documentos exigidos no item 8.1.20 do editalHãue trati#qa

comprovação, por cópia de títulos de propriedade ou contrato de locaçapi;'âe que dispõe dd

depósito ou galpão coberto destinado à guarda e à conservação dpst;ens móveis, tendo em

vista que o contrato apresentado não consta etD--nü"file do referido leiloeiro, pão

comprovando, portanto, a .loçê.ção-do-«imóvel, bem como do 8.1.21, "b" do que sllNfere à

cópia do edlçêhl"estando o mesmo, portanto, NÃO CREDENCIADO; ,, . ' ', ..' \:

:....Üb:...Ú;#,nM'

\ \
.#:ü#lfq'

'rotocolo: 14876/2023 (Rafael Ceretta Alegranzzi),

Após avaliação..dR.«documlêlítêção«de"habilitação, foi constatado que o leiloeiro.

interessado nãg..êpreÊ.çnl;ou-õg"iKo"cumentos exigidos no item 8.1.5 no que se refere à cf:l©dão

negativ$1:$nifíãl eleitoral, bem como no item 8.1.21, "b", quanto à cópia ,:,. diüal, restando

o ,pp$inÓ, portanto, NAO CREDENCIADO;

.NF ,,..,«F-

Schimitz);

comprovação conforme exigência do Item 8.1.20 do eljital;""que trata
.locãÊão,de que dispõe

dos bens móveis,

que trata

-contrato de locação, de que dispõe
dos bens móveis,

cópia de títulos de propriedade.

PREFEITURA :MUNÊCtPAL DE ÀRAQANGUÁ
Rua Virgulíno de Queiroz. 200 - Centra - Ararangyá/ SC

óo ]521 0900 i www,ararangua.sc.gov.br

BI !

Ê"'':l' qó;$ Õ#9:iÊ l#ári
MUNtCÍpió bÉÀãAi$úêüÀ

:F. ÇI

. It .',

Apresentou a comprovação de Prova de regularidade relativa ao Funkld dêle Garantia
por Tempo de Serviço (FGTS), vencida, restando o mesmo, portanto, NÂO CRBI)ENFIADO.

Protocolo: 15558/2023(Auriannye Marques),

Apresentou Contrato de Locação e atestados apenas em cópias sihpldé,: féétando
mesmo, portanto, NÃO CREDENCIADO

Araranguá, 19 de Julho de 2023.

*:.i""

:/

,,'

Membro da Comissão

''\
\

\

\

«q'
\

........-"""'

-e=:=..-'«'-''''"":

l..,...,",..,,."

'\.

B

PREFEITURA MUNtC:leAL.:üÉ AF8bANCUA
Rua VlrguEino de Queiroz. 20Q « Centi$. d 4rBrál$guá / SC

m 3521 Q90Q l www.âf&fp:hdiüá'.!#.gov.br

; ! í l: :
1:= -'.1:' .:

' !